
                                                                                      
 
 
 
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                   GRAD SISAK 
   GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 360-01/13-01/18 
Urbroj: 2176/05-01-13-2 
Sisak, 29. siječnja 2013.g. 
 
 Na temelju članka 22. Statuta Grad Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije”, broj 12/09, 16/10, 9/11 I 18/12) i članka 11. Stavka 3. Odluke o komunalnim 
djelatnostima (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije”, broj 17/12- pročišćeni tekst) 
gradonačelnik Grada Siska dana 29. siječnja 2013.g., donosi 
 

ODLUKU 
o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu javnog prikupljanja ponuda za  

poslove redovnog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta na širem području 
 Grada Siska 

  
Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Stručno povjerenstvo za provedbu javnog prikupljanja 
ponuda za poslove redovnog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta na širem području Grada 
Siska u sastavu: 
 

1. Anto Rajić, dipl.ing.- voditelj 
2. Stjepan Ivoš, dipl. ing. - član 
3. Natalija Banović, dr.vet.med.- članica 
4. Đurđica Franić, dipl.ing.- članica 
5. Jadranka Marić, oec- članica. 

 
Administrativne poslove u postupku pripreme i provedbe javnog prikupljanja ponuda 

obavljat će djelatnik Upravnog odjela za zaštitu okoliša, ruralni razvoj i poljoprivredu. 
 

Članak 2. 
Stručno povjerenstvo iz članka 1. Ove Odluke priprema i provodi postupak javnog 

prikupljanja ponuda, provodi postupak otvaranja ponuda, te predlaže izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                        
 
                               
                                                                                                                      Gradonačelnik:  
                                                                                                                
                                                                                                           Dinko Pintarić, dipl.iur.v.r. 


